SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 007 DE 06 DE MARÇO DE 2012

RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições torna público aos

interessados que, considerando  a aprovação “ad referendum” do Conselho Administrativo -

CONSAD, emitido pela profª Rosilene Dias Montenegro, Diretora do Centro de

Humanidades, torna público para conhecimento dos interessados O RESULTADO FINAL

da Seleção Simplificada  para Professor Substituto, na Classe de Auxiliar – Padrão I -

DE/T40, para o provimento de 01 vaga, destinada a Unidade Acadêmica de Administração

e Contabilidade, conforme as disposições contidas no Edital  Nº 002, de 01 de fevereiro de

2012, publicado no D.O.U de 03 de fevereiro de 2012, Seção 3, página 46.

Unidade

Acadêmica

Área de

Conhecimento Objeto

da Seleção

CANDIDATO

Administração e

Contabilidade

Administração
(01 (uma) vaga

Helltonn Winicius Patrício Maciel – 1º lugar
(Aprovado e Classificado)

Izabele Soares de Melo – 2º lugar (Aprovado)

Lucinei Cavalcanti – 3º lugar (Aprovado)

Glaúcio de Sales Barbosa – 4º lugar (Aprovado)

Lamunyel Luis de Souza – 5º lugar (Aprovado)

Marina de Brito Barros – 6º lugar (Aprovado)

Luciene Alencar Firmo – 7º lugar (Aprovado)

Campina Grande, 06  de março de 2012

Rosilene Dias Montenegro

Diretora do Centro de Humanidades